ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPERANTINA
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO. A  Prefeitura Municipal de Esperantina - TO,
através de seu Pregoeiro torna público para conhecimento dos interessados, que a licitação
PREGÃO  PRESENCIAL N 003/2020, publicada no dia 27/01/2020, inicialmente agendadas
para o dia 07 de fevereiro de 2020 às 14;00hrs, foi ADIADA para o dia 13 de fevereiro de
2020 às 14:00hrs, o adiamento se dá em decorrência da organização da festa de
aniversário da cidade de Esperantina - TO.

Esperantina -  TO, 06 de fevereiro de 2020.

João Marcos Costa Pimentel
Pregoeiro Municipal

Rua Getúlio Vargas, S/N, Vila do Gato, Esperantina -  TO, CEP 77.993-000
www.esperantina.to.gov;br | Fone: (63) 3475-1132